Z.)

## Grecya.

(Odpowiedź ministra spraw zewnętrznych na notę kolekcyjną ambasadorów.)

**Ateny, 19. maja.** Odpowiedź greckiego ministra spraw zewnętrznych pana Paicos na dawniejszą notę kolekcyjną panów Wyse i Forth-Reuen jest podług doniesienia gazety tryestyńskiej następującej treści:

**Ateny, 16. (28.) kwietnia 1854.** Moi Panowie! Otrzymałem notę z 20. kwietnia, którą zaszczyliciliście mnie wspólnie z kolegami Waszymi pp. ministrami Anglii i Francji. Nie wątpię bynajmniej o sumiennej troskliwości i lojalności, z jaką wytoczone zostało śledztwo w sprawie stanowiącej przedmiot mojej noty z 23. lutego (7go marca) r.